
 1 

 

 

 

 

 

 

 

Campionato Serie C 2023/2024 
 

 

Il Dipartimento Calcio Femminile della L.N.D., 
 
 

PREMESSO 
 

• che la Società L’Aquila 1927 SSDRL (matricola 949773) ha presentato, in data 11 Aprile 2024, 
rinuncia al proseguimento del Campionato Nazionale Serie C 2023/2024;  

 

• che l’art. 53, comma 3, delle N.O.I.F., prevede, qualora una Società si ritiri dal Campionato o ne 
venga esclusa per qualsiasi ragione, che tutte le gare disputate nel corso del campionato di 
competenza non hanno valore per la classifica, che viene formata senza tenere conto dei risultati 
delle gare della Società rinunciataria od esclusa;  

 

Tutto ciò premesso 
 
 

DISPONE 
 

➢ di dare atto della avvenuta rinuncia della Società L’Aquila 1927 SSDRL (matricola 949773) al 
Campionato Nazionale di Serie C, girone B, stagione sportiva 2023/2024, disponendo altresì che, in 
applicazione dell’art.53, comma 3, delle NOIF, la classifica del girone di competenza venga riscritta 
e pubblicata con l’annullamento dei risultati di tutte le gare in precedenza disputate dalla Società 
rinunciataria e la pubblicazione del calendario a partire dalla 8^ giornata di ritorno, prevedendo il 
turno di riposo alla Società che avrebbe dovuto incontrare quella esclusa;  

 

➢ che al termine del Campionato, a parziale modifica del C.U. n. 1 del 17/07/2023 del Dipartimento 
Calcio Femminile, la classifica del girone B del Campionato di Serie C 2023/2024 preveda la 
retrocessione diretta unicamente della squadra classificatasi al 15° posto e che per quanto riguarda 
la disputa dei play out restino, in ogni caso, invariate le modalità riportate nel citato Comunicato.  

 

➢ Il presente Comunicato verrà trasmesso alla F.I.G.C.  
 
 

************************************** 
 
 

Pubblicato in Roma il 12 / 04 / 2024 ed affisso all’albo del Dipartimento Calcio Femminile 
 

Il Segretario  
Patrizia Cottini 

Il Presidente 
Giancarlo Abete 

 

Stagione Sportiva 2023/2024 
 

Comunicato Ufficiale N° 73 del 12/04/2024 

Rinuncia al Campionato di Serie C 
della Società L'Aquila 1927 SSDRL 

Si trascrivono di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 



 2 

 

 

 

************************************** 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Classifica Girone B - aggiornata alla data odierna 

Aggiornata alla data odierna 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 
A.S.D. MERAN WOMEN 51 22 15 6 0 65 13 52 0 

VENEZIA F.C. S.P.A. 41 22 11 8 2 47 15 32 0 

A.S.D. FEMMINILE RICCIONE 41 22 11 8 1 36 17 19 0 

FUSSBALLCLUB SUDTIROL SRL 40 22 12 4 4 34 14 20 0 

A.S.D. TRENTO CALCIO FEMMINILE 39 22 11 6 3 43 15 28 0 

A.S.D. VENEZIA CALCIO 1985 36 22 11 3 6 46 23 23 0 

A.S.D. CALCIO FEMMINILE CHIETI 31 22 10 1 10 36 42 -6 0 

A.S.D. ACCADEMIA SPAL 28 22 8 4 9 32 36 -4 0 

SSDARL VILLORBA CALCIO 27 22 8 3 9 24 28 -4 0 

A.P.D. LF JESINA FEMMINILE 24 22 7 3 11 41 30 11 0 

A.S.D. CALCIO PADOVA FEMMINILE 24 22 6 6 9 26 32 -6 0 

A.S.D. VICENZA CALCIO FEMMINILE 24 22 7 3 10 39 48 -9 0 

U.S. TRIESTINA CALCIO 1918 SRL 15 22 4 3 13 26 46 -20 0 

A.S.D. CONDOR TREVISO 11 22 3 2 16 16 49 -33 0 

A.C. PERUGIA CALCIO S.R.L. 0 22 0 0 21 11 114 -10 0 

Calendario Girone B - aggiornato alla data odierna 

Aggiornato alla data odierna 

8 GIORNATA RITORNO 
14/04/2024 
Ore: 15.30 

 9 GIORNATA RITORNO 
21/04/2024 
Ore: 15.30 

Riposa: SSD arl Accademia Spal  Riposa: ASD Meran Women 

APD LF Jesina Femminile ASD Calcio Femminile Chieti  ASD Vicenza Calcio Femminile SSD arl Accademia Spal 

ASD Venezia Calcio 1985 ASD Condor Treviso  US Triestina Calcio 1918 srl ASD Calcio Padova Femminile 

ASD Femminile Riccione ASD Meran Women  ASD Calcio Femminile Chieti ASD Femminile Riccione 

ASD Calcio Padova Femminile AC Perugia Calcio srl  AC Perugia Calcio srl Fussball Club Sudtirol srl 

ASD Trento Calcio Femminile US Triestina Calcio 1918 srl  Venezia FC SpA ASD Trento Calcio Femminile 

Fussball Club Sudtirol srl Venezia FC SpA  APD LF Jesina Femminile ASD Venezia Calcio 1985 

SSDARL Villorba Calcio ASD Vicenza Calcio Femminile  ASD Condor Treviso SSDARL Villorba Calcio 

10 GIORNATA RITORNO 
28/04/2024 
Ore: 15.30 

 11 GIORNATA RITORNO 
05/05/2024 
Ore: 15.30 

Riposa: Venezia FC SpA  Riposa: AC Perugia Calcio srl 

ASD Venezia Calcio 1985 ASD Calcio Femminile Chieti  ASD Meran Women SSD arl Accademia Spal 

Fussball Club Sudtirol srl ASD Condor Treviso  ASD Calcio Padova Femminile ASD Femminile Riccione 

ASD Calcio Padova Femminile APD LF Jesina Femminile  APD LF Jesina Femminile Fussball Club Sudtirol srl 

SSDARL Villorba Calcio ASD Meran Women  ASD Condor Treviso ASD Trento Calcio Femminile 

ASD Femminile Riccione AC Perugia Calcio srl  US Triestina Calcio 1918 srl ASD Venezia Calcio 1985 

SSD arl Accademia Spal US Triestina Calcio 1918 srl  Venezia FC SpA ASD Vicenza Calcio Femminile 

ASD Trento Calcio Femminile ASD Vicenza Calcio Femminile  ASD Calcio Femminile Chieti SSDARL Villorba Calcio 

12 GIORNATA RITORNO 
12/05/2024 
Ore: 15.30 

 13 GIORNATA RITORNO 
19/05/2024 
Ore: 15.30 

Riposa: ASD Condor Treviso  Riposa: ASD Calcio Femminile Chieti 

Fussball Club Sudtirol srl ASD Calcio Femminile Chieti  ASD Condor Treviso SSD arl Accademia Spal 

ASD Venezia Calcio 1985 ASD Calcio Padova Femminile  ASD Venezia Calcio 1985 ASD Femminile Riccione 

ASD Femminile Riccione APD LF Jesina Femminile  ASD Calcio Padova Femminile Fussball Club Sudtirol srl 

ASD Trento Calcio Femminile ASD Meran Women  AC Perugia Calcio srl ASD Trento Calcio Femminile 

SSDARL Villorba Calcio AC Perugia Calcio srl  US Triestina Calcio 1918 srl Venezia FC SpA 

ASD Vicenza Calcio Femminile US Triestina Calcio 1918 srl  ASD Meran Women ASD Vicenza Calcio Femminile 

SSD arl Accademia Spal Venezia FC SpA  APD LF Jesina Femminile SSDARL Villorba Calcio 

14 GIORNATA RITORNO 
26/05/2024 
Ore: 15.30 

 15 GIORNATA RITORNO 
02/06/2024 
Ore: 15.30 

Riposa: ASD Calcio Padova Femminile  Riposa: APD LF Jesina Femminile 

SSD arl Accademia Spal ASD Calcio Femminile Chieti  AC Perugia Calcio srl SSD arl Accademia Spal 

Venezia FC SpA ASD Condor Treviso  ASD Venezia Calcio 1985 Fussball Club Sudtirol srl 

Fussball Club Sudtirol srl ASD Femminile Riccione  ASD Calcio Femminile Chieti ASD Trento Calcio Femminile 

ASD Trento Calcio Femminile APD LF Jesina Femminile  ASD Femminile Riccione US Triestina Calcio 1918 srl 

US Triestina Calcio 1918 srl ASD Meran Women  ASD Meran Women Venezia FC SpA 

ASD Vicenza Calcio Femminile AC Perugia Calcio srl  ASD Condor Treviso ASD Vicenza Calcio Femminile 

SSDARL Villorba Calcio ASD Venezia Calcio 1985  ASD Calcio Padova Femminile SSDARL Villorba Calcio 


